

Furnizare piese auto pentru 6 autovehicule

I.D.: 97362577

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	34913000-0 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.656,00 RON - 4.656,00 RON

Descriere: Autoritatea contractanta dorerste sa achizitioneze urmatoarele piese auto necesare autovehiculelor, dupa cum urmeaza: DACIA LODGY (B 118 ASV) REPER BUC PRET UNITAR TOTAL (F. TVA) 1Disc Frana Fata:2 buc x 195,00 lei fara TVA 390,00 lei fara TVA NISSAN CABSTAR (B 46 SYZ) REPER BUC PRET UNITAR TOTAL (F. TVA) 1Kit Ambreiaj:1 set x 1.388,00 lei fara TVA=1.388,00 lei fara TVA FORD (B 97 XAL) REPER BUC PRET UNITAR TOTAL (F. TVA) 1Furtun Supra Alimentare Intercooler: 1 buc x 79,00 lei fara TVA=79,00 lei fara TVA 2Prezon:20 buc x 8,00 lei fara TVA/bucata = 160,00 lei fara TVA 3Piulita Prezon:20 buc x 16 lei fara TVA/bucata = 320,00 lei fara TVA 4Planetara Stg:1 buc x 687,00 lei fara TVA/bucata = 687,00 lei fara TVA FIAT DOBLO (B 58 UNK) REPER BUC PRET UNITAR TOTAL (F. TVA) 1Disc Frana (Diam 257mm):2 buc x 114,00 lei fara TVA/bucata = 228,00 lei fara TVA 2Aripa Stg Fata:1 buc x 385,00 lei fara TVA/bucata = 385,00 lei fara TVA 3Set Placute Frana Fata (Diam 257mm):1 buc x 74,00 lei fara TVA/bucata = 74,00 lei fara TVA RENAULT MASTER (B 58 UNB) REPER BUC PRET UNITAR TOTAL (F. TVA) 1Planetara Stg:1 buc x 445,00 lei fara TVA/bucata = 445,00 lei fara TVA 2Corp Termostat:1 buc x 110,00 lei fara TVA/bucata = 110,00 lei fara TVA FIAT DUCATO (B 141 ASV) REPER BUC PRET UNITAR TOTAL (F. TVA) 1Stergator Parbriz (Parte Sofer):5 buc x 40,00 lei fara TVA/bucata = 200,00 lei fara TVA 2Stergator Parbriz (Parte Pasager):5 buc x 38,00 lei fara TVA/bucata = 190,00 lei fara TVA
